
PROPOZYCJE WYPOCZYNKU LETNIEGO:

Stowarzyszenie „KRZESIWO”:

Zajęcia odbywać się będą codziennie w dniach 01.07 – 11.08.2017 r. w godz. 10.00 – 14.30.
nad  jeziorem  Stelchno.  Proponowane  zajęcia  są  kontynuacją  zajęć  z  lat  poprzednich
organizowanych przez stowarzyszenie KRZESIWO. Projekt skierowany jest do dzieci  w celu
zagospodarowania czasu wolnego w wieku 7 -14 lat.  Przewidywana ilość uczestników: 20
dzieci. 
Propozycje zajęć: 
- warsztaty teatralne – nauka dramy, tekstów teatralnych, choreografii,
-  zajęcia  z  capoiery  –  gra  na  instrumentach  egzotycznych,  nauka  śpiewu  w  języku
portugalskim, poznawanie kultury afro brazylijskiej;
Zajęcia  mają  na  celu  integrację  uczestników,  wspólne  twórcze  spędzanie  wolnego  czasu,
stworzenie  przedstawień  teatralnych,  naukę  podstaw  capoiery,  aktywizację  środowisk
zagrożonych używkami. 

Klub sportowy „OLIMP”:

Termin planowanych zajęć: 30.06 – 24. 08.2017 r. Propozycja to zajęcia piłkarskie dla dwóch
grup wiekowych: 6-10 lat i  11-13 lat,  2x w tygodniu.  Przewidywana ilość uczestników: 30
dzieci.  Organizowane  spotkania  mają  propagować  piłkę  nożną,  nabywanie  umiejętności  
i wiedzy z zakresu piłki nożnej, naukę gry fair play, promować postawy prozdrowotne oraz
aktywny wypoczynek. 

Klub sportowy „KUSY”:

Termin  planowanych  zajęć  to:  23.08  -30.08.2017  r.  Propozycja  Klubu  to  zgrupowanie
sportowo-rekreacyjne  15  tenisistów  w  wieku  9-18  lat,  które  odbywać  się  będzie  
w  Laskowicach  2x  dziennie  po  2  godziny.  Propozycje  zajęć  to:  turnieje,  sparingi,  mecze,
wycieczka krajoznawczo-turystyczna, gry i zabawy integracyjne, ognisko integracyjne, zajęcia
świetlicowe, komputerowe, wyjazd do Aquaparku. 

Zawiązek Harcerstwa Polskiego Laskowice:

Udział 10 członków 77 GSDH w Laskowicach na zlocie Drużyn Grunwalckich w m. Grunwald w
dniach 09-16 lipca.  Wyjazd ma na celu przybliżenie uczestnikom zasad harcerstwa,  naukę
zabaw w grupie, integrację, nawiązywanie przyjaźni, poznanie atrakcji ziemi mazurskiej oraz
udział w pogadankach nt. zdrowia i wpływu alkoholu, narkotyków na życie ludzkie. 


